关于启用新的重庆智德科技发展有限公司设计专用章的

通      知

各业务相关单位和个人；

     根据《住房和城乡建设部办公厅关于建设工程企业资质有关事宜的通知（2022-11-2）》的精神，按照重庆市住房和城乡建设委员会的要求，重庆智德科技发展有限公司环境工程（水污染防治工程）专业乙级将于2022年11月9日起启用新版设计图说专用章，旧的设计图说专用章同时作废不再使用。

2022年11月9日以前所盖有的旧版设计图说专用章仍然有效。

特此通知！

                       重庆智德科技发展有限公司
                         二0二二年十一月八日
附件：新版设计专用章样式

[image: image1.jpg];_M%amﬁngwﬁﬁﬁﬁwﬁﬂ.